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1 pakiet 2, poz. 1

Pytanie:

Dotyczy pakietu 2: Materialy eksploatacyjne do aparatury medycznej, poz. 1.

W celu dobrania wtasciwego asortymentu do potrzeb Zamawiajgcego prosimy o doprecyzowanie
czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania przewodu tgczgcego sig bezposrednio z monitorem pacjenta
czy z modutem hemodynamicznym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje bezposredniego podtaczenia z monitorem.

2 pakiet 2, poz. 1

Pytanie:

Dotyczy pakietu 2: Materiaty eksploatacyjne do aparatury medycznej, poz. 1.

W celu dobrania wtasciwego asortymentu do potrzeb Zamawiajgcego prosimy o podanie numeru
katalogowego/ref. obecnie uzywanego przez Zamawiajgcego kabla?

Odpowiedz:

Obecnie zamawiajgcy uzywa kabla JP-920 P.

3 pakiet 2, poz. 2

Pytanie:

Dotyczy pakietu 2: Materiaty eksploatacyjne do aparatury medycznej, poz. 2

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na dostarczanie asortymentu w zbiorczych opakowaniach
producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opakowania zbiorcze przy zachowaniu ogoélnej liczby sztuk, tj. 250, ale
wymaga wyceny za sztuke.

4 pakiet 2, poz. 2

Pytanie:

Czy wymagajg Panstwo wypelnienia interaktywnego formularza ofertowego z platformy e-zamowienia

czy obowigzuije jedynie FO zat. 1 ze specyfikaciji?

Odpowiedz:

Zgodnie z rozdziatem 17.1.4. SWZ:
Oferte sktada sie na Formularzu ofertowym zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do SWZ.

Zgodnie z rozdziatem 18.1.2. SWZ:
Wykonawca sktada oferte za posrednictwem zaktadki ,Oferty/wnioski”, widocznej w podgladzie
postepowania po zalogowaniu sie na konto Wykonawcy. Po wybraniu przycisku ,Ztoz oferte”
system prezentuje okno sktadania oferty umozliwiajgce przekazanie dokumentow elektronicznych,
w ktorym znajdujg sie dwa pola drag&drop (.przeciggnif” i ,upusc”) stuzgce do dodawania plikow.

Zgodnie z rozdziatem 18.1.3. SWZ:
Wykonawca dodaje wybrany z dysku i uprzednio podpisany ,Formularz oferty” w pierwszym polu
(-Wypetniony formularz oferty”). W kolejnym polu (,Zatgczniki i inne dokumenty przedstawione
w ofercie przez Wykonawce”) wykonawca dodaje pozostate pliki stanowigce oferte lub sktadane
wraz z ofertg.

Szczeg6ty zwigzane z przygotowaniem oferty okreslono w rozdziale 17.1. SWZ.

Szczegoty zwigzane ze sposobem sktadania oferty okreslono w rozdziale 18.1. SWZ.

Wykonawca nie przygotowuje oferty przy pomocy interaktywnego ,Formularza ofertowego”
udostepnionego na Platformie e-Zamdéwienia.
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